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RESUELVE SOLICITUDES RELATIVAS AL
BENEFICIO COMPLEMENTARIO, GASTOS
OPERACIONALES DEL PROYECTO DE
TESIS DOCTORAL, QUE SE INICIARÁN EN
EL AÑO 2019, EN EL MARCO DE LOS
CONCURSOS DE DOCTORADO NACIONAL.
RESOLUCION EXENTO Nº: 2748/2019
Santiago  11/01/2019

DOCUMENTO ELECTRONICO
 
 
 
 
VISTOS:
 

Lo dispuesto en el Decreto Supremo Nº 491/71 del Ministerio de Educación; Ley Nº 21.125
de Presupuestos del Sector Público para el año 2019; Ley Nº 19.880, que establece Bases de
los Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración
del Estado y la Resolución Nº 1600 de 2008, de la Contraloría General de la República.

 
 

CONSIDERANDO:
 

1.    La Resolución Exenta N°8005/2018, que aprobó el instructivo para solicitudes de
beneficio complementario, gastos operacionales del proyecto de tesis doctoral, que se
iniciarán en el año 2019 (ANEXO 1).

2.    Lo establecido en el artículo 10°, numeral 1), número vi del Decreto Supremo
N°335/2010, y sus modificaciones, del Ministerio de Educación, y las bases que
regularon los concursos de Becas de Doctorado Nacional.

3.    El Consejo de CONICYT que, mediante acta de fecha 20 de diciembre de 2018, fijó los
puntajes de corte y la distribución de los recursos disponibles para el otorgamiento de
los beneficios complementarios (ANEXO 2). En dicha oportunidad se determinó que el
puntaje de corte óptimo para el beneficio complementario de gastos operacionales del
proyecto de tesis doctoral sería de 4,333 puntos.

4.    El Acta Sesión del Comité Interno del Programación Formación de Capital Humano
Avanzado, de fecha 27 de diciembre de 2018, que en base a resultado del proceso de
revisión que realizaron evaluadores expertos integrantes del Comité de Evaluación, en
conformidad con los criterios establecidos en la normativa concursal, y la
disponibilidad presupuestaria existente, propone a CONICYT la aprobación de las
solicitudes relativas al beneficio complementario de gastos operacionales del proyecto
de tesis doctoral, en el marco de los Concursos de Becas de Doctorado Nacional,
considerando el puntaje de corte aprobado por el Consejo de CONICYT (ANEXO 3).

5.    CONICYT, de acuerdo con la propuesta del Comité Interno del Programa Formación de
Capital Humano Avanzado, consistente en una prelación de mérito académico fundada
en los puntajes finales obtenidos por los solicitantes, y la disponibilidad
presupuestaria, establecerá a quienes se les asignará el beneficio complementario
mediante el presente acto administrativo.

6.    Los Memorándums N° 30192/2018 y 30381/2018, y sus antecedentes, del Programa
de Capital Humano Avanzado que solicita dictar el presente acto administrativo que
tiene por objeto resolver las solicitudes relativas al beneficio complementario, gastos
operacionales del proyecto de tesis doctoral, que se iniciarán en el año 2019, en el
marco de los concursos de doctorado nacional que se indican. Dicho Memorándum
acompaña: Minuta descriptiva del proceso de evaluación de las solicitudes (ANEXO 4);
Nómina con el total de las solicitudes presentadas por los becarios de doctorado
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nacional (ANEXO 5); Nómina de solicitudes declaradas inadmisible por no cumplir con
los requisitos establecidos en la normativa concursal (ANEXO 6); Nómina de
solicitudes aprobadas (ANEXO 7); y la Nómina de solicitudes rechazadas (ANEXO 8).

7.    Las facultades que detenta esta Dirección del Programa de Formación de Capital
Humano Avanzado, en virtud de lo dispuesto en la Resolución Exenta N° 1745, de
fecha 17 de octubre del 2018, de CONICYT, que fijó el texto refundido, coordinado y
sistematizado de la Resolución Exenta N°557/2015, sobre delegación de atribuciones
y forma en materias exentas de control preventivo.

 
 

RESUELVO:
 

1.   AUTORÍZASE el otorgamiento del beneficio de asignación anual para gastos
operacionales del proyecto tesis doctoral, en mérito de lo dispuesto en el Decreto
Supremo N° 335/2010, y sus modificaciones del Ministerio de Educación, a los
becarios que se indican en el ANEXO 7, de acuerdo al mérito académico fundado al
superar el puntaje mínimo señalado en la parte considerativa de la presente
resolución y la disponibilidad presupuestaria.

 2.    RECHÁZASE el otorgamiento del beneficio de asignación anual para gastos
operacionales del proyecto tesis doctoral a los becarios que se indican en el ANEXO 8,
en razón que dichas solicitudes, al ser evaluadas, no superaron el puntaje mínimo
señalado en la parte considerativa de la presente resolución y al no contar esta
Comisión de disponibilidad presupuestaria para su otorgamiento en esta oportunidad.

3.  DECLÁRASE inadmisible las solicitudes que se indican en el Anexo 6, en razón que no
cumplieron con los requisitos mínimos establecidos por la normativa concursal para
ser evaluadas.

4.  IMPÚTESE el gasto que irroga la presente resolución a la cuenta presupuestaria de
CONICYT, que el Departamento de Administración y Finanzas determine.

5.    DISTRIBÚYASE copia de la presente resolución al Programa de Capital Humano
Avanzado, al Departamento de Administración y Finanzas y a Fiscalía.

6.    REMITASE copia por el Programa de Capital Humano Avanzado a los becarios
individualizados en los anexos precedentemente individualizados.

7.    DÉJESE constancia que contra la presente resolución procede el recurso de reposición
en conformidad a lo dispuesto en la Ley N°19.880, que establece Bases de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la
Administración del Estado; sin perjuicio de cualquier otro mecanismo de impugnación
que establezca el ordenamiento jurídico.

 
ANÓTESE, REFRÉNDESE, PÚBLIQUESE, NOTIFÍQUESE Y ARCHÍVESE
 
UNIDAD DE PRESUPUESTO - CONTABILIDAD
FECHA 11-01-2019
ITEM 24.01.221
CENTRO DE COSTO Becas
ANALISTA Ingrid León
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DANIEL PORTALES VELASQUEZ
 Director(a)

 FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
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DISTRIBUCION:
OFICINA DE - Asistente Oficina de Partes - ADMINISTRACION Y FINANZAS
RODRIGO ALEJANDRO ORELLANA - Coordinador de Transparencia - FISCALIA
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Firmado Electrónicamente en Conformidad con el Artículo 2º letra F y G de la Ley 19.799



RESULTADO DEL PROCESO DE SOLICITUD DE BENEFICIOS COMPLEMENTARIOS

GASTOS OPERACIONALES DEL PROYECTO DE TESIS DOCTORAL 

PRIMER LLAMADO 2019

    ESTADO: SOLICITANTES

# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCIÓN

1 24190001 MASCULINO LEON RENGEL YRVIN ALEXANDER UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
2 24190002 FEMENINO QUINTERO PERTUZ HELENA MIRLETH UNIVERSIDAD DE CHILE
3 24190003 FEMENINO HERNANDEZ PADILLA MERCEDES STEPHANIA UNIVERSIDAD DE VALPARAISO
4 24190004 MASCULINO GONZALEZ VILLAR FRANCO IGNACIO UNIVERSIDAD DE CHILE
5 24190005 MASCULINO LAGOS ORELLANA JONATHAN ALEXANDER PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
6 24190006 FEMENINO GIL SANCHEZ YOLIMAR UNIVERSIDAD DE CHILE
7 24190007 MASCULINO VENABLES BRITO JUAN PABLO UNIVERSIDAD DE CHILE
8 24190008 FEMENINO DOS SANTOS MARQUES ANA LAURA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
9 24190009 FEMENINO PESSIS GARCIA BEGONA UNIVERSIDAD DE CHILE
10 24190010 FEMENINO VILLAR FINCHEIRA PAULINA FERNANDA UNIVERSIDAD DE CHILE
11 24190011 FEMENINO CANDANO PEREZ MABEL UNIVERSIDAD DE LOS ANDES - CHILE
12 24190012 FEMENINO RUIZ PHILIPPS SOLEDAD ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE
13 24190013 MASCULINO GONZALEZ SEPULVEDA RODRIGO ANTONIO UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE
14 24190014 FEMENINO CONTRERAS RIVAS MARIA JOSE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
15 24190015 FEMENINO ABATTE HERRERA PAOLA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
16 24190016 FEMENINO RIOS SILVA MIRTHA ALICIA UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE
17 24190017 MASCULINO SANCHEZ JARA BRUNO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE
18 24190018 MASCULINO BUSTOS GAJARDO ALVARO MATIAS UNIVERSIDAD DE CHILE
19 24190019 FEMENINO VARGAS CASTILLO CLAUDIA ANDREA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
20 24190020 MASCULINO VASCONEZ HURTADO JUAN PABLO UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA
21 24190021 FEMENINO CANALS CIFUENTES CATALINA CECILIA UNIVERSIDAD ADOLFO IBANEZ
22 24190022 FEMENINO VALDEZ BENITEZ LOURDES DIANA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE
23 24190023 FEMENINO GINEBRA AGUILAR MILAGROS UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
24 24190024 MASCULINO ROMERO MORA ADRIAN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
25 24190025 FEMENINO CORTES SEREY LISSETTE DENISSE UNIVERSIDAD DE CHILE
26 24190026 FEMENINO PAREDES ESCOBAR MARIA CRISTINA UNIVERSIDAD DE CHILE
27 24190027 FEMENINO QUIROZ ROJAS LORETO FRANCISCA UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE
28 24190028 MASCULINO CHAVEZ MARIN JOSE ERICK PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
29 24190029 MASCULINO VENEGAS URIBE SEBASTIAN NICOLAS UNIVERSIDAD DE CHILE
30 24190030 FEMENINO LOPEZ RIVERA GISSELLA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE
31 24190031 MASCULINO MIERES CASTRO DANIEL ESTEBAN UNIVERSIDAD DE TALCA
32 24190032 FEMENINO HERAZO MERCADO ANDREA PAOLA UNIVERSIDAD DE CHILE
33 24190033 FEMENINO GARDIAZABAL SCHILLING PILAR CECILIA UNIVERSIDAD ADOLFO IBANEZ
34 24190034 FEMENINO TAPIA MORALES KATHERINE ANDREA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE
35 24190035 MASCULINO OVALLE ORTEGA JOSE TOMAS UNIVERSIDAD DE CHILE
36 24190036 MASCULINO RUBILAR ARRIAGADA FRANCISCO IVAN UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE
37 24190037 FEMENINO GRANT GRANT SUSANA MARGARITA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
38 24190038 FEMENINO RICARDEZ FRIAS ROSANA CARMITA UNIVERSIDAD DE CHILE
39 24190039 MASCULINO TRUJILLO MAYOL IGOR ALFONSO UNIVERSIDAD DEL BIO-BIO
40 24190040 FEMENINO CERDA OPAZO PAULINA ROSA UNIVERSIDAD DE CHILE
41 24190041 FEMENINO RODRIGUEZ LOPEZ LIEN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
42 24190042 FEMENINO NUÑEZ HIDALGO LUCIA BEATRIZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
43 24190043 FEMENINO MADRIAZA MATURANA ANA KARINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
44 24190044 MASCULINO PETIT VEGA IGNACIO JAVIER UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE
45 24190045 MASCULINO SERNA CARDONA NESTOR JAVIER UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA
46 24190046 MASCULINO FERES TORREBLANCA FERNANDO DAVID UNIVERSIDAD DE CHILE
47 24190047 FEMENINO MUÑOZ PUERTA LAURA JASSIEL UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA
48 24190048 MASCULINO ZAMORA LEIVA LEONARDO GONZALO UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA
49 24190049 MASCULINO COSMES ARAGON SAUL ERNESTO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
50 24190050 MASCULINO IBEAS HENRIQUEZ MIGUEL ANGEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
51 24190051 MASCULINO SALGADO SALGADO OSCAR ALEXIS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
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52 24190052 MASCULINO VIVAS FERRER KENDRY JESUS UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE
53 24190053 FEMENINO ALVAREZ RIVAS CARLA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE
54 24190054 FEMENINO PIZARRO RIQUELME PAMELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE
55 24190055 FEMENINO ZUÑIGA CAISEO ANA KARINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
56 24190056 FEMENINO PEREZ HUENTEO CAMILA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
57 24190057 FEMENINO VILLAR DA SILVA ARIANY PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
58 24190058 FEMENINO CORNEJO MORALES CLAUDIA ELIZABETH PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
59 24190059 MASCULINO LOPEZ HERNANDEZ DARIEL UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
60 24190060 MASCULINO ZAPATA HERNANDEZ JORGE LUIS UNIVERSIDAD DEL BIO-BIO
61 24190061 MASCULINO FILUN VILLABLANCA LUIS ORLANDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
62 24190062 MASCULINO PALACIOS SUBIABRE MAURICIO ALEJANDRO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

63 24190063 FEMENINO RAMIREZ SANDOVAL MAGDALENA ANDREA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

64 24190064 MASCULINO SALINAS PARRA NICOLAS ALEJANDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

65 24190065 FEMENINO VASQUEZ ROJAS VALERIA ROCIO UNIVERSIDAD DE LA SERENA

66 24190066 MASCULINO CALDERON DIAZ SEBASTIAN ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

67 24190067 FEMENINO GONZALEZ RODRIGUEZ LISDELYS UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

68 24190068 FEMENINO VARGAS SEPULVEDA MARTA AIDA UNIVERSIDAD DE LA SERENA

69 24190069 MASCULINO GOMEZ PEREZ LUIS SALVADOR UNIVERSIDAD DE LA SERENA

70 24190070 MASCULINO ARRATIA PARRA JUAN LUIS MIGUEL UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

71 24190071 FEMENINO GUTIERREZ ZAMORANO PATRICIA LORETO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

72 24190072 FEMENINO GONZALEZ HERRERA FABIOLA LORENA UNIVERSIDAD DE CHILE

73 24190073 MASCULINO REYNHOUT SCOTT ANDREW UNIVERSIDAD DE CHILE

74 24190074 FEMENINO GODOY ARIAS PAULINA ANGELICA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

75 24190075 MASCULINO PALACIOS CONTRERAS ESTEBAN DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE CHILE

76 24190076 FEMENINO MANZANO ITURRA KAREN ISABEL UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

77 24190077 MASCULINO DIBONA VILLANUEVA LUCIANO FRANCESCO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

78 24190078 FEMENINO FUENTES GARCIA JOCELYN NATALIA UNIVERSIDAD DE CHILE

79 24190079 FEMENINO ARRIAGADA FERNANDEZ JACQUELINE GRACE UNIVERSIDAD DE CHILE

80 24190080 FEMENINO ROCA LEIVA MACARENA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE
81 24190081 MASCULINO MUÑOZ MAULEN DAVID NICOLAS UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

82 24190082 FEMENINO YAÑEZ DUAMANTE CONSTANZA MABEL UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

83 24190083 FEMENINO DOROCHESI OLLINO FLAVIA PAZ UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA-PUCV

84 24190084 MASCULINO MORALES PEREZ MIGUEL ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

85 24190085 FEMENINO ARIAS SANTE MARIA FERNANDA UNIVERSIDAD DE CHILE

86 24190086 FEMENINO CARRASCO GRIMALDI VALENTINA CONSTANZA UNIVERSIDAD DE CHILE

87 24190087 MASCULINO GONZALEZ CABELLO ALONSO ELIAS UNIVERSIDAD DE ANTOFAGASTA

88 24190088 MASCULINO AMADOR OYOLA LUIS UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

89 24190089 MASCULINO ALDERETE SOTO PABLO FRANCISCO UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

90 24190090 MASCULINO CORONADO RONAL MANUEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

91 24190091 MASCULINO GAETE PERALTA CLAUDIO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

92 24190092 MASCULINO DE LA TORRE CARDENAS GUILLERMO UNIVERSIDAD DE CHILE

93 24190093 FEMENINO MARIN MORENO LINA MARCELA UNIVERSIDAD DE VALPARAISO

94 24190094 MASCULINO GUEVARA ARIAS OSCAR JAVIER UNIVERSIDAD ADOLFO IBANEZ

95 24190095 MASCULINO TOBOSQUE PEREIRA PABLO SEBASTIAN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

96 24190096 MASCULINO GUTIERREZ MUÑOZ OSCAR ANDRES UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

97 24190097 FEMENINO SEPULVEDA BRITO XIMENA PATRICIA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

98 24190098 FEMENINO FREDERICKSEN QUILODRAN FERNANDA VALENTINA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

99 24190099 MASCULINO ROQUER RODRIGUEZ TOMAS ESTEBAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

100 24190100 FEMENINO NUÑEZ MONTERO KATTIA REBECA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
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101 24190101 MASCULINO GOMEZ ESPINOZA OLMAN JOSE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

102 24190102 MASCULINO PONCE CISTERNAS FERNANDO PATRICIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

103 24190103 FEMENINO SUAREZ USECHE RAIBEL JANIS UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

104 24190104 MASCULINO VALERIS CHACIN CARLOS EDUARDO UNIVERSIDAD DE CHILE

105 24190105 MASCULINO LOPEZ CONTRERAS FREDDY JAVIER UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

106 24190106 MASCULINO DIAZ ACEVEDO FABIAN ESTEBAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

107 24190107 MASCULINO OYARZUN SALAZAR RICARDO FELIPE UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

108 24190108 FEMENINO DELGADO GALLARDO SCARLETT ELIZABETH UNIVERSIDAD DE VALPARAISO

109 24190109 MASCULINO PEREZ LARA RODRIGO ESTEBAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

110 24190110 MASCULINO ROJAS JORQUERA VICENTE ALBERTO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

111 24190111 FEMENINO ECHEVERRIA BUGUEÑO MACARENA VICTORIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

112 24190112 MASCULINO CONEI VALENCIA DANIEL ADRIAN UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

113 24190113 MASCULINO JIMENEZ CABRERA DIEGO IGNACIO UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

114 24190114 FEMENINO FUENZALIDA SAAVEDRA BARBARA MARLENE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

115 24190115 MASCULINO CELIS VALDERRAMA NICOLAS GUILLERMO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

116 24190116 MASCULINO MANZANO FLORES GONZALO ESTEBAN UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

117 24190117 MASCULINO GAJARDO CORTES CLAUDIO ANDRES UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS

118 24190118 MASCULINO PINTO BIZAMA CAMILO ANTONIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

119 24190119 MASCULINO ROCHA MELLA SEBASTIAN ANDRES UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

120 24190120 FEMENINO MOLINA MATEO DANIELA FRANCISCA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

121 24190121 FEMENINO MATUS CORRAL CAMILA FERNANDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

122 24190122 MASCULINO CASTELLON GUTIERREZ CESAR IVAN UNIVERSIDAD DE ANTOFAGASTA

123 24190123 MASCULINO ALARCON GARCIA CLAUDIO ANTONIO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

124 24190124 FEMENINO RAMIREZ BECERRA MARIA FERNANDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

125 24190125 MASCULINO DAVILA GALVEZ SEBASTIAN ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

126 24190126 MASCULINO MARQUEZ CONTRERAS RENNY JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE

127 24190127 FEMENINO PERFETTI BOLAÑO ALESSANDRA ANTONELLA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

128 24190128 FEMENINO VALENZUELA MOLINA MACARENA DEL CARMEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

129 24190129 MASCULINO ALLENDE SECO RODRIGO IGNACIO UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

130 24190130 FEMENINO ARAYA ERICES PAULINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

131 24190131 MASCULINO BAEZA LEHNERT FELIPE JULIO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

132 24190132 MASCULINO ASTUDILLO SOTOMAYOR LUIS ALBERTO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

133 24190133 MASCULINO DONOSO MERLET FELIPE OCTAVIO UNIVERSIDAD DE CHILE

134 24190134 MASCULINO AICARDI ALEGRIA RENATO GIULIANO UNIVERSIDAD DE CHILE

135 24190135 MASCULINO CABRERA VERDEZOTO RODRIGO PAUL UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

136 24190136 FEMENINO ALVAREZ MARTINEZ-CONDE CLAUDIA ISABEL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

137 24190137 MASCULINO MUÑOZ URIBE MATIAS IGNACIO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

138 24190138 MASCULINO RODRIGUEZ ASTUDILLO PATRICIO ROBERTO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

139 24190139 MASCULINO CARDENAS CARRASCO GABRIEL ANDRES UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS

140 24190140 FEMENINO ALVAREZ BURGOS MARIA CATALINA UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS

141 24190141 MASCULINO QUIROGA SEPULVEDA JUAN FRANCISCO UNIVERSIDAD DE CHILE

142 24190142 FEMENINO NARBONA OLIVARES DANIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

143 24190143 FEMENINO LOPEZ PORTILLO GARCIA MARIA DE LOURDES UNIVERSIDAD DE CHILE

144 24190144 FEMENINO CARVAJAL RIOS LORENA PAZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

145 24190145 MASCULINO SCHOFFER NAVARRO JORGE TOMAS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

146 24190146 MASCULINO GALLARDO HIDALGO JOUSEPTH ALEXANDER UNIVERSIDAD DE CHILE

147 24190147 MASCULINO PIÑA MORAGA LUIS FELIPE UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

148 24190148 MASCULINO CARRILLO MUÑOZ RICARDO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

149 24190149 MASCULINO ROJAS MENA ROKE ABRAHAM UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

150 24190150 FEMENINO CRUZ SOCA MEILYN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

151 24190151 MASCULINO AMIGO DURRE RICARDO VICTOR UNIVERSIDAD DE CHILE
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152 24190152 MASCULINO MUÑOZ SANDOVAL IVAN IGNACIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

153 24190153 FEMENINO GARCIA MUÑOZ PAULA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

154 24190154 FEMENINO MONTENEGRO ROMERO TATIANA ALEJANDRA UNIVERSIDAD CATOLICA DE TEMUCO

155 24190155 MASCULINO AYALA OBANDO DANIEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

156 24190156 MASCULINO CASTRO M BENJAMIN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

157 24190157 FEMENINO HERRERA TORO DANIELA PAULA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

158 24190158 MASCULINO MATEO PEINADO LUIS UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE

159 24190159 FEMENINO JOHANSSON REINHARDT CINTHIA UNIVERSIDAD DE CHILE

160 24190160 FEMENINO HIDALGO TRIVIÑOS SOFIA IGNACIA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

161 24190161 FEMENINO TOLEDO STUARDO KAREN GIOVANA UNIVERSIDAD DE CHILE

162 24190162 MASCULINO GRAN MERINO FELIPE EDUARDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

163 24190163 MASCULINO CARACCI OPORTO MARIO NICOLAS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

164 24190164 FEMENINO LEVIO RAIMAN MARCELA ELIZABETH UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

165 24190165 FEMENINO MACAYA RAMOS CONSTANZA CAROLINA UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA

166 24190166 MASCULINO MOLINA CANCINO PABLO GUILLERMO UNIVERSIDAD DE CHILE

167 24190167 MASCULINO GONZALEZ CORTES GREGORIO FERNANDO UNIVERSIDAD DE CHILE

168 24190168 MASCULINO IBARRA ORELLANA ALEJANDRO ARTURO UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

169 24190169 MASCULINO ERICES RODRIGUEZ JOSE IGNACIO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

170 24190170 MASCULINO ROJANO CRISSON ANDRES EDUARDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

171 24190171 MASCULINO NARVAEZ ORDOÑEZ CRISTOBAL FABIAN UNIVERSIDAD DE CHILE

172 24190172 FEMENINO MONTERO RUIZ PAMELA ANDREA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

173 24190173 MASCULINO BECERRA RIQUELME DIEGO EDGARDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

174 24190174 FEMENINO CALDERON MALDONADO FRANCISCA LORETO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

175 24190175 MASCULINO MELLADO MORA AUGUSTO PEDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

176 24190176 FEMENINO BENITEZ BERRIOS VIRGINIA PAZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

177 24190177 MASCULINO DIAZ SOLER FELIPE ARTURO UNIVERSIDAD DE CHILE

178 24190178 MASCULINO GUERRA VERGARA MIGUEL ANDRES UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

179 24190179 MASCULINO SEPULVEDA GARCES ANDRES HUMBERTO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

180 24190180 MASCULINO BRITO SAAVEDRA GERMAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

181 24190181 FEMENINO BARAHONA MILLACURA CAMILA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

182 24190182 FEMENINO SCHÄFER ADRIAZOLA CAROLINA ELISA UNIVERSIDAD DE CHILE

183 24190183 FEMENINO ILLANES MANRIQUEZ CAROLINA FABIOLA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

184 24190184 MASCULINO MONASTERIO OCARES GUSTAVO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

185 24190185 MASCULINO ZUÑIGA FERNANDEZ SEBASTIAN GASPAR UNIVERSIDAD DE VALPARAISO

186 24190186 MASCULINO DE LA PAZ GUALA RICARDO FELIPE UNIVERSIDAD DE CHILE

187 24190187 MASCULINO RODRIGUEZ BAEZ YOLBEIKER UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA

188 24190188 MASCULINO FLORES FARIAS JORGE HUMBERTO UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA

189 24190189 MASCULINO MORAGA GARAY SERGIO DANILO UNIVERSIDAD DE CHILE

190 24190190 MASCULINO DIAZ ZAMORA JUGLAR UNIVERSIDAD DE CHILE

191 24190191 FEMENINO RODRIGUEZ ORTIZ ROXANA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

192 24190192 MASCULINO MEDINA CUY FABIAN GONZALO UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA

193 24190193 MASCULINO BADILLA ARAYA LEONEL EDUARDO UNIVERSIDAD DEL BIO-BIO

194 24190194 FEMENINO ARANDA GONZALEZ SARA CAMILA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

195 24190195 FEMENINO MANOSALVA PEÑALOZA ELIZABETH PAOLA UNIVERSIDAD DE TALCA

196 24190196 FEMENINO SOUZA DA COSTA JESSICA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

197 24190197 FEMENINO GONZALEZ CASTRO MARIA FERNANDA UNIVERSIDAD DE CHILE

198 24190198 FEMENINO CAMPO GIRALDO JESSICA LILIANA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

199 24190199 MASCULINO CARTES LILLO DANIEL IGNACIO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

200 24190200 MASCULINO HINOJOSA LOBOS HUGO ALEXIS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

201 24190201 MASCULINO DONOSO ACEITUNO ARNALDO ENRIQUE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

202 24190202 FEMENINO MELO MELO ALEJANDRA DANIELA UNIVERSIDAD DE VALPARAISO
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203 24190203 MASCULINO GODOY BARRAZA NICOLAS IGNACIO UNIVERSIDAD DE VALPARAISO

204 24190204 MASCULINO CISTERNAS FRUNS MARCELO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

205 24190205 FEMENINO FUENTEALBA PEREZ LUZ MARIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

206 24190206 MASCULINO PACHECO ZAPATA ANIBAL ALEJANDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

207 24190207 MASCULINO MARDONES MUÑOZ PABLO FELIPE UNIVERSIDAD DE CHILE

208 24190208 MASCULINO GALLEGOS VELIZ JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE

209 24190209 MASCULINO SANDOVAL TRONCOSO LUIS ALBERTO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

210 24190210 MASCULINO SOTO DONOSO NICOLAS SALVADOR UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

211 24190211 FEMENINO ZEPEDA MORALES KATHERINE DENISSE UNIVERSIDAD DE CHILE

212 24190212 MASCULINO MALDONADO MUÑOZ CARLOS ERNESTO UNIVERSIDAD DE TALCA

213 24190213 MASCULINO BANDA PEREZ ALEJANDRO XAVIER UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

214 24190214 MASCULINO ROMAN GODOY CLAUDIO ESTEBAN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

215 24190215 MASCULINO FLORES JARA CHRISTOPHER ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

216 24190216 MASCULINO GARCIA GONZALEZ RODRIGO EMILIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

217 24190217 FEMENINO HILLIGER CARRASCO ISABEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

218 24190218 FEMENINO ARAYA GONZALEZ DANIELA VALENTINA UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA

219 24190219 MASCULINO MEDINA PEÑA NICOLAS UNIVERSIDAD DE VALPARAISO

220 24190220 MASCULINO LANCHEROS SANCHEZ ANDRES FERNANDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

221 24190221 MASCULINO SALAZAR FERNANDEZ JUAN PABLO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

222 24190222 FEMENINO GALVEZ HERNANDEZ FRANCISCA ELIZABETH UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

223 24190223 MASCULINO IVANECKY PETER UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

224 24190224 MASCULINO LOBOS ZAMBRANO PEDRO ELIZARDO UNIVERSIDAD DE CHILE

225 24190225 FEMENINO PINOCHET SANCHEZ RAMONA JOSEFA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

226 24190226 FEMENINO NOVA BAZA DANIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

227 24190227 MASCULINO MOLINA ORMAZABAL DIEGO ALEXIS UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

228 24190228 FEMENINO MENA SANHUEZA DANIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

229 24190229 MASCULINO JOFRE ORTEGA PABLO EDUARDO UNIVERSIDAD DE CHILE

230 24190230 MASCULINO GAJARDO CORTEZ ABRAHAM ISAAC JACOB UNIVERSIDAD DE CHILE

231 24190231 MASCULINO ZAPATA VEGA LIONEL ENRIQUE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

232 24190232 MASCULINO BARRIAS GONZALEZ PABLO IGNACIO UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

233 24190233 MASCULINO SALAZAR SALAZAR JUAN ESTEBAN UNIVERSIDAD DE CHILE

234 24190234 MASCULINO MERELLO ENCINA BRUNO FELIPE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
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1 24190001 MASCULINO LEON RENGEL YRVIN ALEXANDER UNIVERSIDAD DE CONCEPCION INADMISIBLE

2 24190013 MASCULINO GONZALEZ SEPULVEDA RODRIGO ANTONIO UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE INADMISIBLE

3 24190016 FEMENINO RIOS SILVA MIRTHA ALICIA UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE INADMISIBLE

4 24190022 FEMENINO VALDEZ BENITEZ LOURDES DIANA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE INADMISIBLE

5 24190041 FEMENINO RODRIGUEZ LOPEZ LIEN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION INADMISIBLE

6 24190046 MASCULINO FERES TORREBLANCA FERNANDO DAVID UNIVERSIDAD DE CHILE INADMISIBLE

7 24190074 FEMENINO GODOY ARIAS PAULINA ANGELICA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO INADMISIBLE

8 24190093 FEMENINO MARIN MORENO LINA MARCELA UNIVERSIDAD DE VALPARAISO INADMISIBLE

9 24190107 MASCULINO OYARZUN SALAZAR RICARDO FELIPE UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE INADMISIBLE

10 24190118 MASCULINO PINTO BIZAMA CAMILO ANTONIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE INADMISIBLE

11 24190121 FEMENINO MATUS CORRAL CAMILA FERNANDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO INADMISIBLE

12 24190124 FEMENINO RAMIREZ BECERRA MARIA FERNANDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO INADMISIBLE

13 24190131 MASCULINO BAEZA LEHNERT FELIPE JULIO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE INADMISIBLE

14 24190132 MASCULINO ASTUDILLO SOTOMAYOR LUIS ALBERTO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION INADMISIBLE

15 24190133 MASCULINO DONOSO MERLET FELIPE OCTAVIO UNIVERSIDAD DE CHILE INADMISIBLE

16 24190135 MASCULINO CABRERA VERDEZOTO RODRIGO PAUL UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE INADMISIBLE

17 24190146 MASCULINO GALLARDO HIDALGO JOUSEPTH ALEXANDER UNIVERSIDAD DE CHILE INADMISIBLE

18 24190147 MASCULINO PIÑA MORAGA LUIS FELIPE UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE INADMISIBLE

19 24190170 MASCULINO ROJANO CRISSON ANDRES EDUARDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION INADMISIBLE

20 24190172 FEMENINO MONTERO RUIZ PAMELA ANDREA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES INADMISIBLE

21 24190173 MASCULINO BECERRA RIQUELME DIEGO EDGARDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION INADMISIBLE

22 24190193 MASCULINO BADILLA ARAYA LEONEL EDUARDO UNIVERSIDAD DEL BIO-BIO INADMISIBLE

23 24190207 MASCULINO MARDONES MUÑOZ PABLO FELIPE UNIVERSIDAD DE CHILE INADMISIBLE

24 24190211 FEMENINO ZEPEDA MORALES KATHERINE DENISSE UNIVERSIDAD DE CHILE INADMISIBLE

25 24190213 MASCULINO BANDA PEREZ ALEJANDRO XAVIER UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION INADMISIBLE

26 24190226 FEMENINO NOVA BAZA DANIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION INADMISIBLE

27 24190232 MASCULINO BARRIAS GONZALEZ PABLO IGNACIO UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE INADMISIBLE
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1 24190007 MASCULINO VENABLES BRITO JUAN PABLO UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 5,000

2 24190012 FEMENINO RUIZ PHILIPPS SOLEDAD ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 5,000

3 24190018 MASCULINO BUSTOS GAJARDO ALVARO MATIAS UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 5,000

4 24190026 FEMENINO PAREDES ESCOBAR MARIA CRISTINA UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 5,000

5 24190031 MASCULINO MIERES CASTRO DANIEL ESTEBAN UNIVERSIDAD DE TALCA APROBADA 5,000

6 24190033 FEMENINO GARDIAZABAL SCHILLING PILAR CECILIA UNIVERSIDAD ADOLFO IBANEZ APROBADA 5,000

7 24190036 MASCULINO RUBILAR ARRIAGADA FRANCISCO IVAN UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE APROBADA 5,000

8 24190052 MASCULINO VIVAS FERRER KENDRY JESUS UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE APROBADA 5,000

9 24190056 FEMENINO PEREZ HUENTEO CAMILA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION APROBADA 5,000

10 24190066 MASCULINO CALDERON DIAZ SEBASTIAN ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 5,000

11 24190077 MASCULINO DIBONA VILLANUEVA LUCIANO FRANCESCO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 5,000

12 24190096 MASCULINO GUTIERREZ MUÑOZ OSCAR ANDRES UNIVERSIDAD DE CONCEPCION APROBADA 5,000

13 24190101 MASCULINO GOMEZ ESPINOZA OLMAN JOSE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA APROBADA 5,000

14 24190106 MASCULINO DIAZ ACEVEDO FABIAN ESTEBAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 5,000

15 24190111 FEMENINO ECHEVERRIA BUGUEÑO MACARENA VICTORIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO APROBADA 5,000

16 24190114 FEMENINO FUENZALIDA SAAVEDRA BARBARA MARLENE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 5,000

17 24190139 MASCULINO CARDENAS CARRASCO GABRIEL ANDRES UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS APROBADA 5,000

18 24190140 FEMENINO ALVAREZ BURGOS MARIA CATALINA UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS APROBADA 5,000

19 24190144 FEMENINO CARVAJAL RIOS LORENA PAZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 5,000

20 24190153 FEMENINO GARCIA MUÑOZ PAULA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 5,000

21 24190161 FEMENINO TOLEDO STUARDO KAREN GIOVANA UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 5,000

22 24190181 FEMENINO BARAHONA MILLACURA CAMILA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 5,000

23 24190184 MASCULINO MONASTERIO OCARES GUSTAVO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 5,000

24 24190186 MASCULINO DE LA PAZ GUALA RICARDO FELIPE UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 5,000

25 24190195 FEMENINO MANOSALVA PEÑALOZA ELIZABETH PAOLA UNIVERSIDAD DE TALCA APROBADA 5,000

26 24190203 MASCULINO GODOY BARRAZA NICOLAS IGNACIO UNIVERSIDAD DE VALPARAISO APROBADA 5,000

27 24190204 MASCULINO CISTERNAS FRUNS MARCELO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 5,000

28 24190206 MASCULINO PACHECO ZAPATA ANIBAL ALEJANDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 5,000

29 24190217 FEMENINO HILLIGER CARRASCO ISABEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 5,000

30 24190219 MASCULINO MEDINA PEÑA NICOLAS UNIVERSIDAD DE VALPARAISO APROBADA 5,000

31 24190224 MASCULINO LOBOS ZAMBRANO PEDRO ELIZARDO UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 5,000

32 24190228 FEMENINO MENA SANHUEZA DANIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION APROBADA 5,000

33 24190010 FEMENINO VILLAR FINCHEIRA PAULINA FERNANDA UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,833

34 24190027 FEMENINO QUIROZ ROJAS LORETO FRANCISCA UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE APROBADA 4,833

35 24190030 FEMENINO LOPEZ RIVERA GISSELLA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,833

36 24190035 MASCULINO OVALLE ORTEGA JOSE TOMAS UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,833

37 24190042 FEMENINO NUÑEZ HIDALGO LUCIA BEATRIZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,833

38 24190047 FEMENINO MUÑOZ PUERTA LAURA JASSIEL UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA APROBADA 4,833

39 24190058 FEMENINO CORNEJO MORALES CLAUDIA ELIZABETH PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO APROBADA 4,833

40 24190064 MASCULINO SALINAS PARRA NICOLAS ALEJANDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO APROBADA 4,833

41 24190072 FEMENINO GONZALEZ HERRERA FABIOLA LORENA UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,833

42 24190084 MASCULINO MORALES PEREZ MIGUEL ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,833

43 24190088 MASCULINO AMADOR OYOLA LUIS UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE APROBADA 4,833

44 24190102 MASCULINO PONCE CISTERNAS FERNANDO PATRICIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,833

45 24190109 MASCULINO PEREZ LARA RODRIGO ESTEBAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,833

46 24190116 MASCULINO MANZANO FLORES GONZALO ESTEBAN UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE APROBADA 4,833

47 24190119 MASCULINO ROCHA MELLA SEBASTIAN ANDRES UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA APROBADA 4,833

48 24190130 FEMENINO ARAYA ERICES PAULINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO APROBADA 4,833

49 24190152 MASCULINO MUÑOZ SANDOVAL IVAN IGNACIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,833

50 24190159 FEMENINO JOHANSSON REINHARDT CINTHIA UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,833

51 24190162 MASCULINO GRAN MERINO FELIPE EDUARDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,833

52 24190163 MASCULINO CARACCI OPORTO MARIO NICOLAS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,833

53 24190168 MASCULINO IBARRA ORELLANA ALEJANDRO ARTURO UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE APROBADA 4,833

54 24190185 MASCULINO ZUÑIGA FERNANDEZ SEBASTIAN GASPAR UNIVERSIDAD DE VALPARAISO APROBADA 4,833
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55 24190189 MASCULINO MORAGA GARAY SERGIO DANILO UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,833

56 24190192 MASCULINO MEDINA CUY FABIAN GONZALO UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA APROBADA 4,833

57 24190197 FEMENINO GONZALEZ CASTRO MARIA FERNANDA UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,833

58 24190008 FEMENINO DOS SANTOS MARQUES ANA LAURA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,667

59 24190009 FEMENINO PESSIS GARCIA BEGONA UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,667

60 24190011 FEMENINO CANDANO PEREZ MABEL UNIVERSIDAD DE LOS ANDES - CHILE APROBADA 4,667

61 24190039 MASCULINO TRUJILLO MAYOL IGOR ALFONSO UNIVERSIDAD DEL BIO-BIO APROBADA 4,667

62 24190053 FEMENINO ALVAREZ RIVAS CARLA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,667

63 24190061 MASCULINO FILUN VILLABLANCA LUIS ORLANDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION APROBADA 4,667

64 24190062 MASCULINO PALACIOS SUBIABRE MAURICIO ALEJANDRO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE APROBADA 4,667

65 24190063 FEMENINO RAMIREZ SANDOVAL MAGDALENA ANDREA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE APROBADA 4,667

66 24190065 FEMENINO VASQUEZ ROJAS VALERIA ROCIO UNIVERSIDAD DE LA SERENA APROBADA 4,667

67 24190068 FEMENINO VARGAS SEPULVEDA MARTA AIDA UNIVERSIDAD DE LA SERENA APROBADA 4,667

68 24190071 FEMENINO GUTIERREZ ZAMORANO PATRICIA LORETO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,667

69 24190076 FEMENINO MANZANO ITURRA KAREN ISABEL UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE APROBADA 4,667

70 24190080 FEMENINO ROCA LEIVA MACARENA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,667

71 24190081 MASCULINO MUÑOZ MAULEN DAVID NICOLAS UNIVERSIDAD DE CONCEPCION APROBADA 4,667

72 24190087 MASCULINO GONZALEZ CABELLO ALONSO ELIAS UNIVERSIDAD DE ANTOFAGASTA APROBADA 4,667

73 24190089 MASCULINO ALDERETE SOTO PABLO FRANCISCO UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE APROBADA 4,667

74 24190099 MASCULINO ROQUER RODRIGUEZ TOMAS ESTEBAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,667

75 24190100 FEMENINO NUÑEZ MONTERO KATTIA REBECA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA APROBADA 4,667

76 24190137 MASCULINO MUÑOZ URIBE MATIAS IGNACIO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE APROBADA 4,667

77 24190151 MASCULINO AMIGO DURRE RICARDO VICTOR UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,667

78 24190178 MASCULINO GUERRA VERGARA MIGUEL ANDRES UNIVERSIDAD ANDRES BELLO APROBADA 4,667

79 24190182 FEMENINO SCHÄFER ADRIAZOLA CAROLINA ELISA UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,667

80 24190187 MASCULINO RODRIGUEZ BAEZ YOLBEIKER UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA APROBADA 4,667

81 24190208 MASCULINO GALLEGOS VELIZ JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,667

82 24190215 MASCULINO FLORES JARA CHRISTOPHER ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION APROBADA 4,667

83 24190225 FEMENINO PINOCHET SANCHEZ RAMONA JOSEFA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE APROBADA 4,667

84 24190003 FEMENINO HERNANDEZ PADILLA MERCEDES STEPHANIA UNIVERSIDAD DE VALPARAISO APROBADA 4,500

85 24190021 FEMENINO CANALS CIFUENTES CATALINA CECILIA UNIVERSIDAD ADOLFO IBANEZ APROBADA 4,500

86 24190023 FEMENINO GINEBRA AGUILAR MILAGROS UNIVERSIDAD DE CONCEPCION APROBADA 4,500

87 24190024 MASCULINO ROMERO MORA ADRIAN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION APROBADA 4,500

88 24190029 MASCULINO VENEGAS URIBE SEBASTIAN NICOLAS UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,500

89 24190032 FEMENINO HERAZO MERCADO ANDREA PAOLA UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,500

90 24190037 FEMENINO GRANT GRANT SUSANA MARGARITA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,500

91 24190045 MASCULINO SERNA CARDONA NESTOR JAVIER UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA APROBADA 4,500

92 24190051 MASCULINO SALGADO SALGADO OSCAR ALEXIS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,500

93 24190055 FEMENINO ZUÑIGA CAISEO ANA KARINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,500

94 24190057 FEMENINO VILLAR DA SILVA ARIANY PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,500

95 24190073 MASCULINO REYNHOUT SCOTT ANDREW UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,500

96 24190090 MASCULINO CORONADO RONAL MANUEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,500

97 24190108 FEMENINO DELGADO GALLARDO SCARLETT ELIZABETH UNIVERSIDAD DE VALPARAISO APROBADA 4,500

98 24190115 MASCULINO CELIS VALDERRAMA NICOLAS GUILLERMO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,500

99 24190117 MASCULINO GAJARDO CORTES CLAUDIO ANDRES UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS APROBADA 4,500

100 24190123 MASCULINO ALARCON GARCIA CLAUDIO ANTONIO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA APROBADA 4,500

101 24190127 FEMENINO PERFETTI BOLAÑO ALESSANDRA ANTONELLA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION APROBADA 4,500

102 24190138 MASCULINO RODRIGUEZ ASTUDILLO PATRICIO ROBERTO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO APROBADA 4,500

103 24190158 MASCULINO MATEO PEINADO LUIS UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE APROBADA 4,500

104 24190165 FEMENINO MACAYA RAMOS CONSTANZA CAROLINA UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA APROBADA 4,500

105 24190169 MASCULINO ERICES RODRIGUEZ JOSE IGNACIO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE APROBADA 4,500

106 24190171 MASCULINO NARVAEZ ORDOÑEZ CRISTOBAL FABIAN UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,500

107 24190174 FEMENINO CALDERON MALDONADO FRANCISCA LORETO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,500

108 24190175 MASCULINO MELLADO MORA AUGUSTO PEDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,500
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109 24190179 MASCULINO SEPULVEDA GARCES ANDRES HUMBERTO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE APROBADA 4,500

110 24190191 FEMENINO RODRIGUEZ ORTIZ ROXANA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA APROBADA 4,500

111 24190202 FEMENINO MELO MELO ALEJANDRA DANIELA UNIVERSIDAD DE VALPARAISO APROBADA 4,500

112 24190216 MASCULINO GARCIA GONZALEZ RODRIGO EMILIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO APROBADA 4,500

113 24190221 MASCULINO SALAZAR FERNANDEZ JUAN PABLO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,500

114 24190229 MASCULINO JOFRE ORTEGA PABLO EDUARDO UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,500

115 24190230 MASCULINO GAJARDO CORTEZ ABRAHAM ISAAC JACOB UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,500

116 24190005 MASCULINO LAGOS ORELLANA JONATHAN ALEXANDER PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,333

117 24190015 FEMENINO ABATTE HERRERA PAOLA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,333

118 24190069 MASCULINO GOMEZ PEREZ LUIS SALVADOR UNIVERSIDAD DE LA SERENA APROBADA 4,333

119 24190078 FEMENINO FUENTES GARCIA JOCELYN NATALIA UNIVERSIDAD DE CHILE APROBADA 4,333

120 24190120 FEMENINO MOLINA MATEO DANIELA FRANCISCA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,333

121 24190129 MASCULINO ALLENDE SECO RODRIGO IGNACIO UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE APROBADA 4,333

122 24190148 MASCULINO CARRILLO MUÑOZ RICARDO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,333

123 24190154 FEMENINO MONTENEGRO ROMERO TATIANA ALEJANDRA UNIVERSIDAD CATOLICA DE TEMUCO APROBADA 4,333

124 24190155 MASCULINO AYALA OBANDO DANIEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,333

125 24190160 FEMENINO HIDALGO TRIVIÑOS SOFIA IGNACIA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO APROBADA 4,333

126 24190199 MASCULINO CARTES LILLO DANIEL IGNACIO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE APROBADA 4,333

127 24190209 MASCULINO SANDOVAL TRONCOSO LUIS ALBERTO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO APROBADA 4,333

128 24190220 MASCULINO LANCHEROS SANCHEZ ANDRES FERNANDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE APROBADA 4,333
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1 24190017 MASCULINO SANCHEZ JARA BRUNO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 4,167

2 24190020 MASCULINO VASCONEZ HURTADO JUAN PABLO UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA RECHAZADA 4,167

3 24190040 FEMENINO CERDA OPAZO PAULINA ROSA UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 4,167

4 24190043 FEMENINO MADRIAZA MATURANA ANA KARINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE RECHAZADA 4,167

5 24190044 MASCULINO PETIT VEGA IGNACIO JAVIER UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE RECHAZADA 4,167

6 24190054 FEMENINO PIZARRO RIQUELME PAMELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE RECHAZADA 4,167

7 24190083 FEMENINO DOROCHESI OLLINO FLAVIA PAZ UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA-PUCV RECHAZADA 4,167

8 24190086 FEMENINO CARRASCO GRIMALDI VALENTINA CONSTANZA UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 4,167

9 24190104 MASCULINO VALERIS CHACIN CARLOS EDUARDO UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 4,167

10 24190134 MASCULINO AICARDI ALEGRIA RENATO GIULIANO UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 4,167

11 24190136 FEMENINO ALVAREZ MARTINEZ-CONDE CLAUDIA ISABEL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION RECHAZADA 4,167

12 24190145 MASCULINO SCHOFFER NAVARRO JORGE TOMAS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE RECHAZADA 4,167

13 24190150 FEMENINO CRUZ SOCA MEILYN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE RECHAZADA 4,167

14 24190188 MASCULINO FLORES FARIAS JORGE HUMBERTO UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA RECHAZADA 4,167

15 24190205 FEMENINO FUENTEALBA PEREZ LUZ MARIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE RECHAZADA 4,167

16 24190233 MASCULINO SALAZAR SALAZAR JUAN ESTEBAN UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 4,167

17 24190014 FEMENINO CONTRERAS RIVAS MARIA JOSE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA RECHAZADA 4,000

18 24190028 MASCULINO CHAVEZ MARIN JOSE ERICK PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE RECHAZADA 4,000

19 24190059 MASCULINO LOPEZ HERNANDEZ DARIEL UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA RECHAZADA 4,000

20 24190060 MASCULINO ZAPATA HERNANDEZ JORGE LUIS UNIVERSIDAD DEL BIO-BIO RECHAZADA 4,000

21 24190079 FEMENINO ARRIAGADA FERNANDEZ JACQUELINE GRACE UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 4,000

22 24190085 FEMENINO ARIAS SANTE MARIA FERNANDA UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 4,000

23 24190091 MASCULINO GAETE PERALTA CLAUDIO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO RECHAZADA 4,000

24 24190098 FEMENINO FREDERICKSEN QUILODRAN FERNANDA VALENTINA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE RECHAZADA 4,000

25 24190112 MASCULINO CONEI VALENCIA DANIEL ADRIAN UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA RECHAZADA 4,000

26 24190113 MASCULINO JIMENEZ CABRERA DIEGO IGNACIO UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE RECHAZADA 4,000

27 24190122 MASCULINO CASTELLON GUTIERREZ CESAR IVAN UNIVERSIDAD DE ANTOFAGASTA RECHAZADA 4,000

28 24190149 MASCULINO ROJAS MENA ROKE ABRAHAM UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE RECHAZADA 4,000

29 24190164 FEMENINO LEVIO RAIMAN MARCELA ELIZABETH UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA RECHAZADA 4,000

30 24190166 MASCULINO MOLINA CANCINO PABLO GUILLERMO UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 4,000

31 24190167 MASCULINO GONZALEZ CORTES GREGORIO FERNANDO UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 4,000

32 24190180 MASCULINO BRITO SAAVEDRA GERMAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO RECHAZADA 4,000

33 24190200 MASCULINO HINOJOSA LOBOS HUGO ALEXIS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE RECHAZADA 4,000

34 24190201 MASCULINO DONOSO ACEITUNO ARNALDO ENRIQUE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION RECHAZADA 4,000

35 24190002 FEMENINO QUINTERO PERTUZ HELENA MIRLETH UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 3,833

36 24190004 MASCULINO GONZALEZ VILLAR FRANCO IGNACIO UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 3,833

37 24190038 FEMENINO RICARDEZ FRIAS ROSANA CARMITA UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 3,833

38 24190048 MASCULINO ZAMORA LEIVA LEONARDO GONZALO UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA RECHAZADA 3,833

39 24190094 MASCULINO GUEVARA ARIAS OSCAR JAVIER UNIVERSIDAD ADOLFO IBANEZ RECHAZADA 3,833

40 24190097 FEMENINO SEPULVEDA BRITO XIMENA PATRICIA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION RECHAZADA 3,833

41 24190110 MASCULINO ROJAS JORQUERA VICENTE ALBERTO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE RECHAZADA 3,833

42 24190126 MASCULINO MARQUEZ CONTRERAS RENNY JAVIER UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 3,833

43 24190177 MASCULINO DIAZ SOLER FELIPE ARTURO UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 3,833

44 24190196 FEMENINO SOUZA DA COSTA JESSICA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA RECHAZADA 3,833

45 24190214 MASCULINO ROMAN GODOY CLAUDIO ESTEBAN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION RECHAZADA 3,833

46 24190227 MASCULINO MOLINA ORMAZABAL DIEGO ALEXIS UNIVERSIDAD DE CONCEPCION RECHAZADA 3,833

47 24190025 FEMENINO CORTES SEREY LISSETTE DENISSE UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 3,667
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48 24190075 MASCULINO PALACIOS CONTRERAS ESTEBAN DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 3,667

49 24190095 MASCULINO TOBOSQUE PEREIRA PABLO SEBASTIAN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION RECHAZADA 3,667

50 24190103 FEMENINO SUAREZ USECHE RAIBEL JANIS UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE RECHAZADA 3,667

51 24190125 MASCULINO DAVILA GALVEZ SEBASTIAN ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 3,667

52 24190128 FEMENINO VALENZUELA MOLINA MACARENA DEL CARMEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO RECHAZADA 3,667

53 24190142 FEMENINO NARBONA OLIVARES DANIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION RECHAZADA 3,667

54 24190176 FEMENINO BENITEZ BERRIOS VIRGINIA PAZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE RECHAZADA 3,667

55 24190190 MASCULINO DIAZ ZAMORA JUGLAR UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 3,667

56 24190194 FEMENINO ARANDA GONZALEZ SARA CAMILA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA RECHAZADA 3,667

57 24190210 MASCULINO SOTO DONOSO NICOLAS SALVADOR UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE RECHAZADA 3,667

58 24190218 FEMENINO ARAYA GONZALEZ DANIELA VALENTINA UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA RECHAZADA 3,667

59 24190223 MASCULINO IVANECKY PETER UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO RECHAZADA 3,667

60 24190006 FEMENINO GIL SANCHEZ YOLIMAR UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 3,500

61 24190034 FEMENINO TAPIA MORALES KATHERINE ANDREA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE RECHAZADA 3,500

62 24190141 MASCULINO QUIROGA SEPULVEDA JUAN FRANCISCO UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 3,500

63 24190198 FEMENINO CAMPO GIRALDO JESSICA LILIANA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO RECHAZADA 3,500

64 24190212 MASCULINO MALDONADO MUÑOZ CARLOS ERNESTO UNIVERSIDAD DE TALCA RECHAZADA 3,500

65 24190019 FEMENINO VARGAS CASTILLO CLAUDIA ANDREA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA RECHAZADA 3,333

66 24190234 MASCULINO MERELLO ENCINA BRUNO FELIPE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO RECHAZADA 3,333

67 24190082 FEMENINO YAÑEZ DUAMANTE CONSTANZA MABEL UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE RECHAZADA 3,167

68 24190222 FEMENINO GALVEZ HERNANDEZ FRANCISCA ELIZABETH UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE RECHAZADA 3,167

69 24190049 MASCULINO COSMES ARAGON SAUL ERNESTO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO RECHAZADA 3,000

70 24190050 MASCULINO IBEAS HENRIQUEZ MIGUEL ANGEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE RECHAZADA 3,000

71 24190092 MASCULINO DE LA TORRE CARDENAS GUILLERMO UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 3,000

72 24190105 MASCULINO LOPEZ CONTRERAS FREDDY JAVIER UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE RECHAZADA 3,000

73 24190156 MASCULINO CASTRO M BENJAMIN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE RECHAZADA 3,000

74 24190157 FEMENINO HERRERA TORO DANIELA PAULA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE RECHAZADA 3,000

75 24190183 FEMENINO ILLANES MANRIQUEZ CAROLINA FABIOLA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE RECHAZADA 3,000

76 24190067 FEMENINO GONZALEZ RODRIGUEZ LISDELYS UNIVERSIDAD DE CONCEPCION RECHAZADA 2,833

77 24190070 MASCULINO ARRATIA PARRA JUAN LUIS MIGUEL UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE RECHAZADA 2,833

78 24190231 MASCULINO ZAPATA VEGA LIONEL ENRIQUE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION RECHAZADA 2,667

79 24190143 FEMENINO LOPEZ PORTILLO GARCIA MARIA DE LOURDES UNIVERSIDAD DE CHILE RECHAZADA 2,500


